АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

июня 2022 г. •р/од

п.г.т. Приаргунск

В соответствии с разделами 2 и 3 Положения о порядке проведения
общественных обсуждений по определению границ территорий,
прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утвержденного
решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского
края от 29 декабря 2021 г. № 147, руководствуясь статьей 31 Устава
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края:

1. Провести общественное обсуждение по проекту постановления
адмнистрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
«Об определении границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям,
сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания, на территории Приаргунского
муниципального округа Забайкальского края», посредством размещения его
на официальном сайте Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: https://priarg.75.гл/.

2. Отделу развития экономики, проектов и внешнеэкономических
связей администрации Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края (Андреева Е.В.) подготовить и разместить на
официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского
края в информационно-коммуникационной сети «Интернет» уведомление и
другие материалы в соответствии с Положением о порядке общественных
обсуждений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела развития экономики, проектов и внешнеэкономических
связей администрации Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края Андрееву Е.В.

Глава Пр
муницип
Забайкал Е.В. Логунов

https://priarg.75.%25d0%25b3%25d0%25bb/